Sammanstillning felavhjélpande underhdall och reperation 2012

Summa skolor:

Summa férskolor:

Objekt
Bergshamraskolan/Ingridskolan
Skytteholmsskolan
Kulturskolan

Rasundaskolan
Ekensbergsskolan
Hagalundsskolan/Peabskolan
Bagartorpsskolan inkl torpet
Angkérrsskolan
Tallbackaskolan
Granbackaskolan
Fridhemsskolan

Sunnanskolan

Solna Gymnasium
Alfaskolan/Frésunda skolbyggnad
Ovriga skolor

Tunet fsk

Tellus/Haren fsk

Taurus fsk (Bergshamraskolan)
Borgens fsk

Lotusblomman Montessori Akademin f

Paprikan/Rullen/Pumpan fsk
Pafageln fsk

Sjotungan fsk

Thor fsk

Blomgatans fsk

Juvelen fsk

Nordan Ankaret
Rasundagarden fsk
Néackrosen fsk
Bjorkvagen/Backen fsk
Dungen fsk

Gazellen

Froet fsk

Kadetten 3 fsk/vastra skolgen
Kadetten fsk + Creativo
Ovriga forskolor

Belopp
557 833
818 897
383 103

1209 433
852 840
267 251
688 005
148 388
828 502
487 163
195 376
120 637
314797
310593

71 800
7 254 618 kr

221942
89 389
103 562
282 555
90 688
2014410
150721
225529
403 650
128 412
76 967
684 647
440 805
123 460
122 012
145 500
94 293
75439
182 031
147 252
664 847
6468 109 kr

Kommentar

Storre del ar kostnader i samband med renovi



Sammanstallning periodiskt underhall 2012

BELOPP

Objekt

Atgird

504 491,89 kr

Bergshamraskolan

Fonsterunderhall mm

546 901,11 kr

Skytteholmsskolan

Fonsterunderhall mm

373 671,50 kr |Kulturskolan Takarbeten
2 287 359,66 kr |Rasundaskolan Mattbyte, malning, fonster
248 407,81 kr |Ekensbergsskolan Gardsarbeten

175 372,25 kr

Hagalundssskolan

Golv gymnastiksal

92 414,12 kr

Bagartorpskolan

Expandiamoduler

37 655,48 kr

Angkarrsskolan

Diverse mindre arbeten

559 866,06 kr

Tallbackaskolan

Gardsarbeten

688 116,56 kr

Granbackaskolan

Maleri och dérrar

14 610,75 kr

Sunnanskolan

Diverse mindre arbeten

1032 150,49 kr

Solna Gymnasium

Fonsterunderhall mm

450 533,50 kr

Alfaskolan

Underhall Kok och gymnastiksal

19 640,00 kr

Ovr skollolkler

Diverse mindre arbeten

Summa skolor

7 013 976,03 kr

176 250,50 kr |Tunet fsk Draniering och gardrenovering
75 507,25 kr |Tellus fsk Toalettrenovering

131 403,25 kr |Sagolandet fsk Mattbyte och malning
87 247,25 kr |Gomorronsol fsk Koksupprustning
62 014,00 kr |Borgens fsk Fonsterrenovering

1822 815,50 kr

Fantasia fsk

Fonsterrenovering

182 439,29 kr

Lotusblomman fsk

Fonsterrenovering

1238 945,00 kr

Paprikan/Rullen/Pumpan

Golv mattbyte fonster mm

1572 336,25 kr

pafageln

Koksupprustning, takarbeten m,m

66 394,48 kr |Angkarrs fsk Koksupprustning

18 151,25 kr |Sjotungan Diverse mindre arbeten
677 988,10 kr |Thor fsk Koksupprustning

40 605,50 kr |Fjorden fsk Diverse mindre arbeten

25 755,68 kr |Blomgatan fsk Inredningsarbeten

42 794,50 kr |Juvelen fsk Vindskivor mm

268 547,00 kr

Rasundagarden fsk

Takrenovering

271 683,89 kr

Nackrosen fsk

Mattbyte och malning

411 367,59 kr |Backen fsk Golvrenovering, innertak
766 207,53 kr |Dungen fsk Fettavskiljare, fonsterrenovering
43 945,64 kr |Kadetten fsk Vitvaror
243 948,99 kr |Ovriga fsk Mindre arbeten
Summa foérskolor 8213 613,29 kr |BUF




Sammanstallning investering 2012

Objekt
Bergshamraskolan
Skytteholmskolan
Kulturskolan
Rasundaskolan
Ekenbergsskolan
Hagalundsskolan
Bagartorpsskolan
Angkarrsskolan
Tallbackaskolan
Bstenbacka, Black sheep
Granbackaskolan
Fridhemsskolan
Sunnanskolan
Solna gymnasium
Alfaskolan

Summa skolor

Igelbacken

Paprikan, Rullen, Pumpan
Nackrosen

Ovriga objekt

Summa férskolor

Belopp
6 184 461 kr
627 041 kr
21891 kr
2 246 160 kr
27 518 kr
11 458 kr
684 500 kr
1200 kr
1089 091 kr
8 600 kr
85 339 kr
399 353 kr
571 500 kr
1515887 kr
1440 kr

13475440 kr

3339617 kr
7120770 kr
401 400 kr
2199 326 kr
13061 114 kr

Atgérd
Ombyggnad

Hissar, markarbeten

Paviljonger

Hissar

Hissar

Paviljonger, markarbeten, elarbeten

Renovering, gymnastiksal
Modernisering av hiss



